
TF

w
AIELCOMUNE DI LO CALABRO

PROVINCIA DI COSENZA

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

L'anno duerniladiciotto il giomo diciotto del mese di Settembre alle ore I l:00 nella sala delle adunanze del
Comune suddetto, previa I'ossenanza delle formalità prescritte dalla vigente normaliva, vemero oggi
convocati i componenti della Giunta Comunaie.

All'appello risultano:

COMPONENTI
Presenti Assenti

FRANCESCO IACUCCI

GASPARE PERRI

LUCIA BALDINI

X

X

X

Risultato che gli intervenuti sono in numero legale, assume la presidenza il Sig. Peni Gaspare nella sua

qualità di Vice Sindaco;
Partecipa alla riumone il segretario generale Alv. Bruno Rosaspir.n

LA GII]NTA COMT]NALE

Premesso che il Sig. lanni Lucio Camillo in data 31/01/201 8 ha presentato richiesta dr assegnazione di un
loculo per la tumulazione della salma del proprio suocero Mariano Alrlonio da traslare dal Cimiero comunale
di Castrovillari al Cimitero Comunale di Aiello Calabro e contemporaneamente ha chiesto la permuta del
loculo n. 74411 dove attualmente si trova tumulata la propria suocera Biamonte Concettina con altro loculo
posto sullo stesso basamento del loculo da assegnare per la tumulazione della salma del suocero Mariano
Antonio;

Ritenuto, pertanto, concedere in via d'urgenza, prescindendo dall'ordine della graduatoria, all'assegnazione
di un loculo individuato con il no 589/3 nella pianta rilievo cimitero, al Sig. Ianni Lucio Camillo per la
tumulazione del defunto Mariano Antonio;

Ritenuto, inoltre, permutare, per la motivazione sopra descritta, il loculo n. 74411 con il loculo n. 589/4;

Vista la riceluta di versamento per la concessione del loculo n, 589/3 di € 870,00;

Con voti unanimi, acquisiti i pareri dei Responsabili

DELIBERA

1. Di concedere al sig. Ianni Lucio Camillo il diritto d'uso del loculo individuato con iì n. 589/3
nella pianta rilievo Cimitero p€r la tumulazione della salma di Mariano Antonio da traslare
dal Cimitero del Comune di Castrovillari al Cimitero del Comune ad Aiello Calabro;

2. Di permutare il loculo n. 74411 con il loculo n.589/4;

3, Di approvare lo schema di convenzionel

4, Di dichiarare Ia presente deliberazione immediatamente eseguibile ai sensi dell'art. 134,

comma 4, del D.Lgs. n. 267/2000.

Atto n ó/

Seduta del 1810912018

OGGETTO: Assegnazione urgente loculo
tumulazione salma del defunto Mariano
'74411 con loculo n. 589/4

aì sig. Ianni Lucio Carnillo per

Antonio e pernuta loculo n.



PARERI AI SENSI DELL' ART.49. COMMA 1 E ART. I47 BIS COMMA I D. LGS.267100.

PARERE DI REC,OLARITA' TECNICA

AREA TECNICA: Sulla presente proposta di deliberazione, si esprime, ai sensi dell'art. 49, comma 1'e dell'art. 147

bis, comma t, D. Lgs. 267100, parere favorevole di regolarità tecnica attestante la regolarità e aorrettezza dell'azione

tecnico/amministrativa.

IL RESPONSABILE AREA
F.to Geom. Massimo Cuglietta

PARXRE DI REGOLARITA' CONTABILE

AREA FINANZIARIO- AMMINISTRATIVA: Sulla presente proposta di deliberazione. si esprime, ai sensi dell'art.

49, comma 1' e dell'art. 147 bis, comma 1, D. Lgs. 267100, parvre favorevole di regolarità contabile attestante la

regof arrtà e corret lezza dell'azione amministrativa.

IL RESPONSABILE AREA
F.to Rag. Anna Guzzo

La presente deliberazione viene letta, approvata e sottoscritta.

IL SEGRETARIO GENERALE
F.to Aw. Brurio Rosaspina

IL VICE SINDACO
F.to Caspare Perri

Visti gli atti d'Ufficio attesta che la presente deliberazione è stata affssa all'Albo Pretorio il e\4

[a presente deliberazione è stata trasmessa ùr copia ai sigg. capigruppo consiliari ( art.125 comma 1 del T.U.E.L. con

notapror. 3!16 3 ndara 11 '?.2,t/I

resterà flno al per quindi giorni consecutivi, ai sensi dell'art. 124 comma 1 del T.U.E.L. ( N'
Registro Pubblicazioni

I1 Responsabile del Procedimento Servizio Segreteria
Bruni Irene

Il Responsabile del

Visti gli atti d'Ufficio, si attesta che 1a presente deliberazione è divenuta esecutiva il

Essendo decorsi dieci giomi dalla data di inizio della pubblicazione all'albo, senza che siano peryenute richieste di
invio al controllo ( art. 134 comma 3 T.U.E.L.)

Essendo stata dichiarata immediatam€nte esecutiva (art. 134, comma 4 T.U.E.L.

eteria

o

g

ijft'",r


